[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ  №  10  от «22 » июня  2012г.

заседания Дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Член Дисциплинарной комиссии:

3. Воробьев К.С.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1.О возобновлении действия ранее приостановленных свидетельств.

1.Рассмотрены результаты по оформлению договоров страхования гражданской ответственности членами Партнерства, которым было приостановлено действие свидетельства о допуске ранее принятыми решениями дисциплинарной комиссии.
Голосовали: ЗА -  3        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ:  Возобновить действие свидетельства о допуске членам Партнерства согласно таблице 1, устранившим замечания, отмеченные в ранее принятых решениях дисциплинарной комиссии, в том числе:
Таблица 1.  ВОЗОБНОВЛЕНИЕ  действия свидетельства
	№ п/п
	Наименование
	Реестр. №

	1
	ООО «Светоч»
	206

	2
	ООО «ПармаСтройКомплект» (кроме п.п.32, 33.1.11, 33.1.13)
	236

Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Зам. председателя комиссии:

А.Н. Злыднев

Член комиссии

К.С. Воробьев

PAGE
1